a) až c) tohto odseku, je povinný vrátiť NFP alebo jeho časť v súlade s 
čl. 10 VZP. 

3. VÝDAVKY PROJEKTU A NFP 

3.1. Poskytovateľ a Hlavný prijímateľ sa dohodli na nasledovnom: 

a) Celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít Projektu po odpočítaní predpokladaných 
príjmov, predstavujú sumu 201 434,19 EUR (slovom: dvestojedentisícštyristotridsaťštyri eur 
devätnásť centov),  

b) Poskytovateľ poskytne Hlavnému prijímateľovi nenávratný finančný príspevok maximálne 
do výšky 171 219,05 EUR (slovom jednostosedemdesiatjedentisícdvestodevätnásť eur päť 
centov) z Európskeho fondu regionálneho rozvoja na realizáciu aktivít Projektu,  

4 

c) Poskytovateľ poskytne Hlavnému prijímateľovi zo SR finančný príspevok maximálne do výšky 
14 137,73 EUR (slovom štrnásťtisícstotridsaťsedem eur sedemdesiattri centov) zo štátneho 
rozpočtu SR na realizáciu aktivít Projektu, 

d) Hlavný prijímateľ má zabezpečené vlastné zdroje financovania Projektu vo výške 
13 074,57 EUR (slovom trinásťtisícsedemdesiatštyri eur päťdesiatsedem centov) na 
realizáciu aktivít Projektu a taktiež má zabezpečené ďalšie vlastné zdroje financovania 
Projektu na úhradu všetkých neoprávnených výdavkov Projektu.  

3.2. Poskytovateľ poskytne Hlavnému prijímateľovi konečnú sumu nenávratného finančného príspevku